UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:                /SKHCN-BCVT&CNTT

V/v góp ý dự thảo hồ sơ Nghị quyết của

Chính phủ về tháo gỡ khó khăn, vướng

mắc trong triển khai các chương trình,

dự án, nhiệm vụ về chuyển đổi số và

CNTT sử dụng ngân sách nhà nước

Quảng Ngãi, ngày     tháng 6 năm 2025

Kính gửi:

Cục Chuyển đổi số quốc gia

Thực hiện Công văn số 2628/BKHCN-CĐSQG ngày 23/6/2025 của Bộ Khoa

học và Công nghệ về việc lấy ý kiến dự thảo hồ sơ Nghị quyết của Chính phủ về tháo

gỡ khó khăn, vướng mắc trong triển khai các chương trình, dự án, nhiệm vụ về

chuyển đổi số và CNTT sử dụng ngân sách nhà nước; Qua nghiên cứu, Sở Khoa học

và Công nghệ tỉnh Quảng Ngãi cơ bản thống nhất nội dung dự thảo hồ sơ Nghị quyết

nêu trên do Bộ Khoa học và Công nghệ xây dựng

Kính đề nghị Cục Chuyển đổi số quốc gia tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Bộ KHCN (b/c);

- UBND tỉnh (b/c);

- Sở KH&CN: GĐ, PGĐ;

- Lưu: VT, BCVT&CNTT.

GIÁM ĐỐC

Trần Thanh Trường

		2025-06-25T07:38:40+0700

		2025-06-25T09:29:02+0700

		2025-06-25T09:29:02+0700

		2025-06-25T09:29:02+0700